

آموزش

مزایای تاثیر سوابق تحصیلی در کنکور

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش با اشاره به برخی مزایای تاثیر قطعی سوابق تحصیلی در کنکور گفت: این اقدام در راستای ارتقای نظام آموزشی انجام می‌گیرد و بر همین اساس، ارتقای نیم نمره‌ای معدل را داشتیم. با اجرای این مصوبه دانش‌آموزان دیگر، به سمت سوالات برترکار حافظه محور و حفظ کردن، تشویق نمی‌شوند و عواید این کار به مرور زمان برای نظام تعلیم و تربیت، مشخص خواهد شد. محسن زارعی در جلسه تحلیل نتایج آزمون‌های نهایی خرداد ۱۴۰۳، ضمن قدردانی از زحمات برگزاری آزمون‌های نهایی سال گذشته و سال جاری، انجام این کار را اقدامی بسیار بزرگ عنوان کرد که بدون همکاری تمامی عوامل ممکن نبود.وی با اشاره به تاثیر قطعی سوابق تحصیلی در کنکور اظهار کرد: این مصوبه از فیلترهای مختلف عبور کرده و مورد تایید کارشناسان قرار گرفته است.زارعی با برشماری برخی مزایای تاثیر قطعی سوابق تحصیلی در کنکور با برگزاری آزمون‌های نهایی، بیان کرد: قبل از این اقدام، دانش‌آموزان، مهارت‌های تست‌زنی و آماده شدن برای کنکور را هدف قرار داده بودند و حتی متوسط نمرات برخی دروس رتبه‌های خوب کنکور هم پایین و آموزش و پرورش اسیر نظام سنجشی بود که دانش‌آموز بر آن اساس برای خود برنامه‌ریزی می‌کرد. وی در پاسخ به برخی انتقادهای نسبت به برگزاری آزمون‌های نهایی، خاطر نشان کرد: هر کاری در ابتدا خطاهایی دارد و باید از آن درس گرفته و رو به بهبود حرکت کنیم. آموزش و پرورش به پشتوانه عملمان از این کار بزرگ، سربلند بیرون آمد و سال‌ها است که تجربه برگزاری آزمون‌های نهایی را دارد.وی افزود: برخی وظیفه‌ای جداگانه برای دانش‌آموزان تعریف نمی‌کنند؛ درحالی‌که مدرسه در ذات خود محل تحصیل بوده و دانش‌آموز باید یاد بگیرد. اشکالات موجود به اصل کار بازمی‌نگردد؛ بلکه باید نارسایی‌های آن رفع شود.

به گزارش ایسنا، رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش و نماینده وزیر خاطرنشان کرد: با اجرای این مصوبه دانش‌آموزان دیگر، به سمت سوالات برترکار حافظه محور و حفظ کردن، تشویق نمی‌شوند و عواید این کار به مرور زمان برای نظام تعلیم و تربیت، مشخص خواهد شد.وی اجرای آزمون‌های نهایی را در راستای تحقق سند تحول بنیادین عنوان کرد و گفت: باید نگاه کلان به این مسئله داشته باشیم. این اقدام در راستای ارتقا نظام آموزشی انجام می‌گیرد و بر همین اساس، ارتقای نیم نمره‌ای معدل را داشتیم. این مقام مسئول متذکر شد: آزمون ۱۰۸ عنوان درس به شکل نهایی برگزار شد و برای هر درس، گروه طراح مستقل از چهار نفر از همکاران، طراحی سوالات را براساس جدول هدف، محتوا، ارزشیابی برعهده داشتند و دبیرخانه‌های راهبری کنسوری با مشارکت گروه‌های آموزشی در هر درس با بررسی راهنمای تصحیح و تحلیل سوالات و از سویی با محاسبه ضریب دشواری سوالات فرایند طراحی سوال کنترل کیفیت می‌شد.زارعی در پایان با اشاره به دیگر مزیت برگزاری آزمون‌های نهایی خاطرنشان کرد: سال گذشته و اسال برای اولین بار، جامعه آموزش و پرورش را صرفاً نه بر اساس آزمون‌های بین‌المللی بلکه بر اساس آزمون‌های خودش قضاوت کرد و این دستاورد بزرگی بود چراکه آزمون‌های نهایی به عنوان آزمونی استاندارد، قابل قبول و معیاری برای گزارش وضعیت عملکرد آموزش و پرورش کشور پذیرفته شد.

سلامت

پوشش ۱۰۰ درصدی بیمه سلامت برای سالمندان بالای ۶۵ سال

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت گفت: برنامه داریم تا برای سالمندان بالای ۶۵ سال، پوشش بیمه‌ای صددرصد فراهم کنیم.

محمد مهدی ناصحی، در سی‌امین سالگرد تصویب قانون همگانی بیمه خدمات درمانی اعلام کرد: بیمه سلامت حداقل ۲۵ میلیون از افراد کشور را تحت پوششش دارد و درمان برای پنج دهک پایین رایگان است. دولت برای دهک‌های بالاتر نیز درحدود هفتاد ای هشتاد درصد تخفیف قائل می‌شود که اقدامی کم‌نظیر است.وی افزود: موفقیت دیگر ما، فراهم کردن امکان نسخه الکترونیک است. در پاسخ به انتقادی که به ما درخصوص پذیرفتن نسخه کاغذی داشتیم ما اجازه داریم بیست درصد نسخه کاغذی دریافت کنیم که تنها به‌اندازه ۱۵ درصد کار را برای انجام دادیم.البته نسخه الکترونیک به‌تنهایی کافی نیست و حتماً باید برای ایرانی‌پرونده الکترونیک داشته باشد که انشالله در این دوره محقق می‌شود.اکتون ۲۲۵۰ نفر در سماندها به‌عنوان بیمار صعب‌العلاج نشان‌دار شده‌اند که این در عرض یک سال و نیم اتفاق افتاده است.

به گزارش ایسنا، صاخی ادامه داد: با تاکید وزیر بهداشت بر سالمندان، در ادامه سال ۱۴۰۳ و بعد در سال ۱۴۰۴ تمرکز ما بر سالمندان و بازنستگان است و برنامه داریم تا افراد سالمند ۶۵ سال به بالا را به‌صورت صددرصد پوشش بیمه‌ای دهیم و پرداختی آن‌ها را به صفر برسانیم. پیشینهاد پوشش خدمات مراقبی سالمندان در منزل را نیز به شورای ای بیمه داده‌ایم.وی بیان اینکه در بیمه‌ها تاکنون پوشش پیشگیری ناشی‌گفته است. از سال گذشته در بخش پیشگیری شروع به فعالیت کرده‌ایم که پیشگیری ما از نوع پیشگیری نخستین و سطح چهار است. امیدواریم در پیشگیری سطح چهار با همکاری معاونت‌ها و انجمن‌های مربوطه به درجه مطلوبی در کشور برسانیم.

هشدار رئیس سازمان غذا و دارو درباره افزایش مسمومیت‌ها با مواد شیمیایی و مشروبات الکلی

رئیس سازمان غذا و دارو در پیامی به مناسبت هفته پیشگیری از مسمومیت‌ها که از یکم تا هفتم آبان‌ماه ۱۴۰۳ می‌باشد با تأکید بر اهمیت پیشگیری از مسمومیت‌ها، نسبت به افزایش مسمومیت ناشی از مشروبات الکلی آلوده، سوء مصرف مواد مخدر و نگهداری نادرست داروها و مواد شیمیایی هشدار داد. سید حیدر محمدی در پیامی به مناسبت هفته پیشگیری از مسمومیت‌ها اعلام کرد: مسمومیت مجموعه‌ای از علائم است که در اثر جذب مواد بیگانه از طریق راه‌های مختلف نظیر استنشاق، خوراک، تماس پوستی یا تزریق بروز می‌کند. متأسفانه سهل‌انگاری در نگهداری و حذف غیراصولی داروها و مواد شیمیایی در منزل، خطرات مسمومیت را افزایش می‌دهد، به‌ویژه برای گروه‌های حساس مانند کودکان و سالمندان.وی افزود: شناخت الگوهای مسمومیت و داشتن اطلاعات کافی از نحوه نگهداری و مصرف صحیح داروها و مواد شیمیایی، در پیشگیری از وقوع مسمومیت نقش کلیدی دارد. همچنین سوء مصرف مواد مخدر، محرک‌ها و مصرف مشروبات الکلی آلوده به متانول به‌ویژه در مشروبات دست‌ساز، به شکل نگران‌کننده‌ای افزایش یافته است و می‌تواند پیامدهای مرگبار به دنبال داشته باشد. به گزارش سازمان غذا و دارو، در این پیام تأکید شده است که در صورت مشاهده علائم مسمومیت با الکل، مراجعه فوری به بیمارستان ضروری است. همچنین افرادی که در کنار فرد مسموم از مشروبات مشترک استفاده کرده‌اند، حتی بدون علامت باید فوراً به مراکز درمانی مراجعه کنند تا در زمان طلایی از بروز عوارض شدید جلوگیری شود. رئیس سازمان غذا و دارو در پایان نسبت به مصرف هم‌زمان داروهای آرام‌بخش یا ضد درد با الکل نیز هشدار داد و یادآور شد که این ترکیب می‌تواند اثرات مخربی بر بدن داشته و خطر مسمومیت را افزایش دهد.

شهری

مهلت ارسال آثار به رویداد ملی استعدادیابی «تهرات» تمدید شد

مهلت ارسال آثار به نخستین رویداد ملی استعدادیابی «تهرات» که با هدف کشف و پرورش استعداد‌های موسیقیایی نوجوان و حمایت از آنها برگزار می‌شود، تمدید شد. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، مهلت ارسال آثار به نخستین رویداد ملی استعدادیابی «تهرات» تا جمعه ۴ آبان ماه تمدید شده.دنبال استقبال نوجوانان برای شرکت در رویداد ملی استعدادیابی «تهرات»، پذیرش آثار نوجوانان تا ۴ آبان ماه تمدید شد.نوجوانان تا ۴ آبان ماه مهلت دارند آثار خود را در ۵ محور آهنگسازی، ملودی‌سازی، تک‌نوازی، آواز و جمع‌خوانی ارسال و برای دریافت اطلاعات تکمیلی به نشانی اینترنتی **www.navano.ir** مراجعه کنند.این رویداد به همت باشگاه موسیقی نوجوان شهر تهران برگزار می‌شود و برای نفرت اول تا سوم جوایزی در نظر گرفته شده است.

برج‌های سه قلوی دانشگاه تهران چه بلایی بر سر ایستگاه قدیمی هواشناسی می‌آورد؟

صدور مجوز نابودی ۶۰ سال داده هواشناسی



به شبیبه هم که این محدوده دارد، دیگر داده‌های آن نقطه نیست و باد، بارش و کمیت‌های دیگری‌ش تحت تأثیر قرار می‌گیرد. مثل این است که باید از ۶۰ سال متاهل است در زمین‌های مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران ساخته شود. مازیار غلامی، مدیرکل هواشناسی استان تهران به خبر آنلاین می‌گوید: ایستگاه هواشناسی دقیقاً در محیط مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران است و ۶۰ سال است که ما آمارها را از آن ایستگاه به دست می‌آوریم و بعد از ایستگاه مهرآباد قدیمی‌ترین ایستگاه هواشناسی است ضمن آن که هم از نظر ملی و هم دقیق بین‌المللی دارای اهمیت است. از این بابت، سنجش و پایش این ایستگاه می‌تواند پیش‌بینی‌های دقیق‌تری از مخاطرات هواشناسی در مرکز شهر داشته باشد، چون تنها ایستگاه هواشناسی در میانه شهر تهران است. او ادامه می‌دهد: در پاییز سال گذشته زمزمه‌هایی شنیدم که در کنار ایستگاه هواشناسی مؤسسه ژئوفیزیک قرار است ساختمانی بلند مرتبه ساخته شود. بعد از مدتی متوجه شدیم که قرار است ۳ بلوک ۲۵ طبقه ساخته شود. این ساخت و سازها چه ارتقایی دارند و چه حالتی پشت‌ایستگاه ما ایجاد می‌کنند؟ او متذکر می‌شود: این ساختمان‌ها مقابل تابش، باد و بارش را خواهد گرفت و وقتی اندازه‌گیری ما دچار خطا شود، پیش‌بینی ما دچار خطا می‌شود.

غلامی یادآوری می‌کند: ۸ بهمن سال گذشته، اولین نامه را به رئیس مرکز ژئوفیزیک تهران زدم و درخواست کردم در این ساخت و ساز استانداردهای سازمان هواشناسی رعایت شود. آن زمان هنوز هیچ اقدام عمرانی آغاز نشده بود. دو هفته بعد نامه‌ای از سوی رئیس سازمان هواشناسی کشور به رئیس دانشگاه تهران‌نامه‌ای زده شد اما بدون توجه به این نامه‌نگاری‌ها دانشگاه تهران اقدام به گودبرداری عمیق می‌کند. در این مدت نامه‌نگاری‌های زیادی انجام شده از مقامات استانی، مدیریت بحران تا بخش‌های مرتبط ملی که نامه‌نگاری‌هایی هم به شهردار و استاندار تهران شده است.

رئیس سازمان هواشناسی استان تهران در پاسخ به این پرسشش که امکان جا به جایی تجهیزات هواشناسی وجود دارد توضیح می‌دهد: این ایستگاه امکان جا به جایی ندارد، ۶۰ سال است که داده‌های آن نقطه را جمع‌آوری می‌کند و اگر صد یا دویست متر آن را جا به جا کنیم با توجه

بالای ۱۱ طبقه توزیع کنند .

او ادامه می‌دهد: حداکثر تراکم ساختمانی ۵۰۰ درصد در نظر گرفته شد و تاکنون هم ضوابط و نقشه‌های بلند مرتبه سازی جهت تصویب نهایی به شورای عالی معماری و شهرسازی ابلاغ نشده و بیش از ده مرتبه برای این موضوع به شهرداری تهران گوزند شده است. به همین دلیل صدور پروانه بلندمرتبه‌سازی و تصویب این پرونده‌ها در کمیسیون ماده پنج، خلاف قوانین است و مادامی که ضوابط و بنه‌ها به تصویب نرسد، دستور کار کمیسیون ماده ۵ در بلندمرتبه‌سازی مشخص نخواهد بود.

این کارشناس حوزه شهرسازی یادآوری می‌کند، در دوره گذشته این ممنوعیت و محدودیت بردی ساخت بیش از ۱۱ طبقه لحاظ شد و موردی در سال‌های ۹۶ تا ۱۴۰۰ بدون این که شورای عالی تصویب کند دیده نشده؛ اما از سال ۱۴۰۰ به بعد چون مدیران حوزه شهرسازی از خارج از شهرداری تهران و خارج از مدیریت شهری (و خارج از قییم اجرایی قوانین) وارد شهرداری تهران شدند و به ادعای خودشان «طراحی نداشتند»، فکسر می‌کردند در کمیسیون ماده پنج محدودیت و محدودیت تراکم و بلندمرتبه‌سازی وجود ندارد و حتی ذهنیت و پرسش اشتباهی که داشتند این بود که «چرا تاکنون برای بلند مرتبه‌های مجوز داده نشده؟» و شروع به اعطای مصوبات بلند مرتبه سازی کردند.

آنها حتی در شادترین موضع گیری‌های گسترده و مکاتبات خود نیز ادعا داشتند که اصلا کمیسیون ساده ۵ یا بهتر بگوییم «کمیسیون ماده ۵ قانون تاسیس شوراعلی‌المعماری و شهرسازی ایران» از اساس زیر مجموعه شوراعلی‌المعماری و شهرسازی ایران نیست. عبدالله‌زاده با ذکر صدفیقی از این ابهامات می‌گوید: مثلا خوابگاه دانشجویی با واحد مسکونی اندازه‌گیری نمی‌شود. از طرفی برای ایجاد خوابگاه دانشجویی در زمین‌های آموزش عالی نیز به مجوز شهرداری نیست و این نقش سازمان نوسازی شهرداری در این میان هم قابل درک نیست. گفته شده که برای تهاتر سهم عوارض، این کار انجام شده است که در این مورد هم باید گفت که عوارض برای خوابگاه دانشجویی، صفر است. ضمن آن که طرح ایجاد طبقات تجاری در خوابگاه‌های دانشجویی و پاساژ در زمین دانشگاه در طرح‌های سازمان نوسازی از دیگر عجایب است. یا اینکه اگر خوابگاه است، پس معلوم نیست که چرا می‌خواهند برای ساخت آن به اساتید

جوان وام بدهند؟ مگر قرار است واحدهای خوابگاه دانشجویی به نسام افراد منتقل شود که روی آن وام بگیرند؟ طنز ماجرا هم اینجاست که بلوک‌های ۲۰ طبقه را به عنوان «محل‌ات الگوی شهرسازی اسلامی» به خورد دانشگاه‌ها داده‌اند اما مشخص کرده‌اند که از کجای برج ۲۰ طبقه، شهرسازی اسلامی درخواهد آمد؟! این کارشناس شهرسازی آنچه که مشخص است زمین‌های آموزش عالی دانشگاه‌های مادر، میراث بین نسلی برای توسعه آموزش عالی بوده و شخص و اشخاصی حق ندارند آن را به افراد و اساتید و کارکنان دانشگاه‌ها واگذار و آن را شخصی‌سازی کنند. او ادامه می‌دهد:

برج‌سازی در زمین‌های دانشگاهی ماهیت دانشگاه – به عنوان مرکز علمی- را به مرکز برج‌سازی و بساز بفروشی تغییر می‌دهد و حتی به کارکردهای فعلی آن و مجاور آن آسیب جدی وارد می‌کند. بسیار عیان است که برج‌سازی زمین دانشگاه (و دانشجویی دانشگاه تربیت مدرس تمام عرصه‌های آموزش کشاورزی را از بین می‌برد. واضح است که برج‌سازی اطراف موسسه تحقیقاتی هواشناسی و ژئوفیزیک دانشسگاه – به عنوان مرکز علمی- را به مرکز علمی تبدیل می‌کند. او یادآوری می‌کند: از سال ۱۴۰۰ کمیسیون ماده ۵ بلند مرتبه سازی تصویب شده که صرفاً ۲۰ پرونده آن به شوراعلی‌المعماری و شهرسازی ارسال شده است. این ۲۵ مصوبه بالغ بر ۳۰۰ برج بلندمرتبه را شامل می‌شود. تا امروز مواردی که در زمان مهرداد بذرشاخص شوراعلی‌المعماری و شهرسازی در خصوص بلندمرتبه‌ها تصویب شده، ۱۹ پرونده است که در حدود صد برج با میانگین ۱۴ طبقه را شامل می‌شود. این پرونده‌ها نیز عمدتاً مشکلات فنی بسیار اساسی از قبیل حریم گسل و مسیل و مالکیت داشته‌اند که جهت بررسی مجدد در دستور کار شوراعلی‌المعماری و شهرسازی قرار دارد. البته اینها به صورت ضابطه تراسمی نوشسته شد و با تحلیل و کمی‌سازی این مصوبات این آمار احصاء شده است و کم نمی‌داند که خودشان مطلع هستند که این تعداد برج را جواز دادند یا خیر؟ می‌گویند ساخت ۳ برج ۲۵ طبقه متوقف شده اما به نظر نمی‌آید این گودهای عمیق زمان زیادی بلاكلیف باقی بماند و باید دید یکی از قدیمی‌ترین ایستگاه‌های هواشناسی با ۶۰سال داده به نقطه صفر می‌رسد.

بختگان و جازموریان سال گذشته هیچ آبی دریافت نکردند

✓ ساخت سد بخش‌آباد در افغانستان تیر خلاصی به پیکر تالاب هامون خواهد بود

توجه شده است. امیدواریم با پیگیری‌هایی که انجام می‌دهیم و همکاری وزارت نیرو، وزارت کشاورزی و همه ذی‌نفعان، حقیقه متأسفانه به طور کامل تأمین شود و آرزو می‌کنیم بارش‌های مناسبی را هم دریافت کنیم تا وضعیت بهتری را شاهد باشیم. وی در ادامه فرونشست زمین را در تالاب و دشت مهارلو شدید دانست و علت آن را عدم تأمین حقیقه کامل عنوان کرد. به گفته اشرفی‌زاده، فرونشست دشت و تالاب مهارلو به‌خاطر کشاورزی ناپایدار و حفر چاه‌های غیرمجاز در اطراف تالاب و در دشت مهارلو بروز پیدا کرده است.اشرفی‌زاده در تشریح وضعیت تالاب‌های استان چهارمحال و بختیاری به‌عنوان مثال‌هایی از همکاری مؤثر سازمان محیط زیست با وزارت نیرو ذکر کرد و افزود: اما در خصوص بعضی از تالاب‌ها مثل گاوخونی و همچنین در مورد دریاچه ارومیه حقیقه به صورت کامل پرداخت نشده است و بعضی از تالاب‌ها مانند بختگان و جازموریان سال گذشته متأسفانه هیچ‌گونه آبی دریافت نکرده‌اند.

اشرفی‌زاده پیامدهای خشک شدن تالاب‌ها را تشدید کرد.غبار، فرونشست اتفاق می‌افتد. بنابرین مدیریت صحیح منابع و مصارف آب در حوضه آبخیز بالاترین اهمیت را دارد، اما متأسفانه با این چالش مواجهیم که مدیریت مصارف سطحی زیستی نداریم.

در برنامه هفتم توسعه نیز به این موضوع

خانواده

امضای تفاهم‌نامه ۱۲ هزار میلیارد تومانی بنیاد مستضعفان برای ایجاد ۶۵ هزار شغل

در دومین گردهمایی شبکه تسهیلگران جهادی محرومیت‌زدایی بنیاد مستضعفان از «سند ملی اشتغال پایدار در ۲۵۰۰ شهرستان و ۲۵۰۰ روستا و منطقه حاشیه‌ای» رونمایی و «تفاهم‌نامه ۱۲ هزار میلیارد تومانی بنیاد مستضعفان برای ایجاد ۶۵ هزار شغل» امضا شد. حسین دهقان اظهار کرد: اتحاد و مشورت یکی از مسائلی است که باید تسهیلگران جهادی در اقدامات خود در مناطق محروم به آن توجه کنند زیرا موفقیت‌های محور مقاومت متأثر از انسجام مردم مسلمان منطقه بوده است و توان بالای امروز ایران نیز برگرفته از نگاه عمیق رهبر انقلاب، فداکاری مردم ایران و تلاش نیروهای مسلح و بسیج است.دهقان با تأکید بر اینکه ما به دنبال دیده شدن نیستیم، اما کار ما باید بیابنگر و معرف ما باشد، افزود: عمل ما باید به حدی مؤثر باشد که بطور طبیعی دیده شویم و با نگاه و عملکردمان، حس کمک به محرومان را در کشور تقویت کنیم و همواره پاسخگوی این سوال باشیم که آیا در این لباسی که به تن کرده‌ایم درست عمل می‌کنیم؟ به گزارش مرکز رسانه بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، وی با تأکید بر اهمیت نگاه معنوی در کنار فعالیت‌های روزمره و برنامه‌ریزی‌ها و تلاش‌ها خاطرنشان کرد: باید هر روز با توکل بر خداوند، تلاش کنیم عزم و اراده خود را تقویت کنیم و پیش از هر عملی، با نگاهی همه‌جانبه، جوانب کار را بسنجیم و بدانیم که پیش‌نیاز هر عملی، تشخیص درست و دقیق نیازها است چراکه ما حق اتلاف

منابع و زمانی برای از دست دادن را نداریم.دهقان با اشاره به لزوم استفاده از ظرفیت‌های مردم محلی و منطقه‌ای در رسیدن به اهداف بنیاد مستضعفان در آبادانی کشور افزود: ما باید برای تحقق این هدف و جلب مشارکت مردم در آبادانی مناطق محروم مراقبت داشته باشیم زیرا این یک وظیفه مهم است که افراد بیاموزند تا در قبال خود و جامعه مسئولیت بپذیرند و روی پای خود بایستند و ما باید کمک‌حال آنها برای تحقق این مهم باشیم.رئیس بنیاد مستضعفان با تأکید بر ماموریت اشتغالزایی این بنیاد برای آبادانی و پیشرفت کشور عنوان کرد: کار یعنی هویت و اشتغال یعنی جوشش درونی برای زندگی عزت‌مندانه به اتکای توانمندی خود. دهقان خطاب به تسهیلگر محلی این بنیاد در سراسر کشور عنوان کرد: فشارهای محلی نباید برای ما ماموریت تعریف کند و ما نباید تحت فشار گروهی قرار بگیریم چراکه کار ما در چارچوب نیاز واقعی مناطق و منویات ابلاغی رهبری تعریف می‌شود. لذا باید شاخص‌هایی برای کارهای خود تعریف کنیم. ما آنچه بر تجربه زیسته‌شده ۳-۲ دهه‌ای خود، آبادانی نریه بیشتر این آب و خاک را رقم بزینم.در این مراسم، تفاهم نامه‌ای میان بنیاد مستضعفان و بانک سینا برای ارائه ۱۲ هزار میلیارد تومان تسهیلات اشتغالزایی به منظور ایجاد ۶۵ هزار شغل در سال جاری به امضا رسید. همچنین در حاشیه مراسم امروز از سند اشتغال پایدار در ۲۵۰۰ شهرستان و ۲۵۰۰ روستا و منطقه حاشیه‌ای رونمایی شد.

صدور احکام متناسب‌سازی حقوق بازنستگان کشوری

معاون فنی و امور بیمه‌ای صندوق بازنشستگی کشوری از آغاز فرآیند صدور احکام متناسب سازی بازنشستگان کشوری و محاسبه آن برابر جداول ابلاغی در حقوق مهرماه خرداد و گفت: حقوق اینن ماه در دو مرحله جداگانه شامل حقوق و همچنین مبلغ ناشی از اجرای متناسب سازی به حساب این افراد واریز می‌شود. به گزارش رضا فیضی نژاد با اعلام این خبر افزود: در اجرای جزء یک ماده ۲۸ قانون برنامه هفتم پیشرفت کشور مبنی بر متناسب سازی حقوق بازنشستگان صندوق بازنشستگی کشوری ۹۰درصد حقوق و فوق‌العاده‌های مشمول کشور شاغل همطراز و با تأکیدات و پیگیری‌های ریاست جمهوری و مقام عالی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، عصر روز دوشنبه پس از دریافت جداول متناسب سازی حقوق بازنشستگان و پوشش صندوق از سوی سازمان اداری و استخدامی و تأمین منابع لازم از سوی سازمان برنامه و بودجه، این صندوق وارد مرحله محاسبه و صدور احکام اصلاحی ناشی از اعمال متناسب سازی شده است.وی گفت: صدور احکام از شب گذشته شروع شده و عملیاتی است. افزود: صدور احکام از روزی سابت صندوق بازنشستگی کشوری به نشانی www.cspdf.ir ظرف ۲۴ ساعت انجام خواهد شد.

هواشناسی

کاهش ۶ تا ۱۰ درجه‌ای دمای نیمه شمالی کشور

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی از رگبار باران گاهی رعد و برق و وزش باد شدید در نیمی از استان‌های کشور طی امروز و فردا خبر داد.

صادق ضیاییان اظهار کرد: امروز در استانهای اردبیل، گیلان، مازندران، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، زنجان، قزوین و مناطقی از البرز، تهران، غرب سمنان، نیمه شمالی فارس، نیمه شمالی کرمان، بوشهر، یزد، اصفهان و خراسان جنوبی و پنجشنبه در برخی مناطق شمال غرب، سواحل دریای خزر و دامنه‌ها و ارتفاعات زاگرس مرکزی و جنوبی بارش باران گاهی با رعدوبرق و وزش باد پیش‌بینی می‌شود.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی اضافه کرد: جمعه نیز در شمال شرق، سواحل مرکزی و شرقی دریای خزر و بخش‌هایی از استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز، مرکز، جنوب، شرق و شنبه در ارتفاعات زاگرس مرکزی و جنوب غرب رگبار و رعدوبرق و وزش باد رخ می‌دهد. ضیاییان گفت: امروز در نوار شرقی کشور، شرق سمنان، دامنه‌های جنوبی البرز و بخشهایی از مرکز و پنجشنبه در بخش‌هایی از مرکز و جمعه در مناطقی از مرکز شرق و شمال شرق کشور در برخی از ساعته‌ا وزش باد شدید و در مناطق مستعد خیزش گردوخاک پیش‌بینی می‌شود.او ادامه داد: دمای هوا امروز در بیشتر مناطق نیمه شمالی کشور بین ۶ تا ۱۰ درجه کاهش می‌یابد.

رئیس مرکز پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشور درباره وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده گفت: آسمان تهران امروز (دوم آبان) قسمتی ابری تا نیمه ابری و وزش باد گاهی رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید با حداقل و حداکثر دمای ۱۱ و ۱۸ درجه سانتیگراد و فردا (سوم آبان) قسمتی ابری تا نیمه ابری و وزش باد گاهی رگبار و رعدوبرق و وزش باد شدید با کمترین و بیشترین دمای ۹ و ۱۹ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.